Ηλεκτρονικού, ανοικτού, διεθνούς διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών με τίτλο «Συντήρηση – Τεχνική 

Υποστήριξη της εφαρμογής Κέντρου Παρακολούθησης Αλιείας (Κ.Π.Α.) και μεταφορά αυτού στο Κυβερνητικό 

Νέφος (G-Cloud)», συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας σύμβασης τριακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ 

#350.000,00 €# (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. 

Ο Υπουργ ός  Ναυτιλ ίας  και  

Νησιω τικής  Π ολιτ ικής  

Έχοντας υπ’ όψιν:  

1. Την κείμενη νομοθεσία και το κανονιστικό πλαίσιο, όπως ισχύουν, και ιδίως τις διατάξεις:

[...]

Ηλεκτρονικό, ανοικτό διαγωνισμό, διεθνούς συμμετοχής για την παροχή υπηρεσιών με τίτλο «Συντήρηση – Τεχνική 

υποστήριξη της εφαρμογής Κέντρου Παρακολούθησης Αλιείας (ΚΠΑ) και μεταφορά αυτού στο κυβερνητικό νέφος (G-

CLOUD)», συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας σύμβασης τριακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ #350.000,00€# 

(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

αποκλειστικά βάσει τιμής. 

2. Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς υποβάλλουν ηλεκτρονικά προσφορά για το σύνολο των παρεχόμενων 

υπηρεσιών, όπως αυτές περιγράφονται αναλυτικά στο Παράρτημα Δ΄- Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας Διακήρυξης.